
発足記念パーティーのご案内

開催日：平成25年5月29日（水）18：30～ 20：30

会　場：永楽倶楽部（千代田区永田町赤坂山王センタービル）

会　費：1万円

The Association of Credit Management-Japan

一般社団法人与信管理協会

式次第

18：30 ～　御挨拶 代表理事会長　奥島 孝康

18：45 ～　協会趣旨説明 専務理事　菅野 健一

19：00 ～　 基調講演「与信管理と事業再生」
事業再生実務家協会代表理事　松嶋 英機

19：30 ～　懇親会

　この度、2010 年より活動してまいりましたACM-J日本与信管理協会は、平成 25 年 4月1日を
もって一般社団法人与信管理協会として改組し、新たな一歩を踏み出すこととなりました。
　このうえは、代表理事会長 奥島孝康のもと、理事・事務局一丸となって協会の発展に一意専心
してまいる所存でございますので、今後ともご高配を賜りますよう心からお願い申し上げます。
　つきましては、当協会の発足にご支援賜りました皆様方への感謝と当協会への更なるご支援を
お願いしたく、ささやかではございますが、発足記念パーティーを催したく存じます。
　何かとご多忙とは存じますが、ご臨席いただけますよう謹んでお願い申し上げます。

会場：永楽倶楽部
　　　東京都千代田区永田町 2-12-4
　　　赤坂山王センタービル 7F
　　　TEL：03-3580-0046
　　　http://www.eiraku-c.com/?page_id=21

《アクセス》
♦  赤坂見附駅（銀座線・丸の内線） 山王口出口より徒歩 5 分外堀

通りを「赤坂エクセルホテル東急」側に渡り右へ 
♦   永田町駅（半蔵門線・有楽町線・南北線） 8 番出口より徒歩 7

分外堀通りを「赤坂エクセルホテル東急」沿いに真直ぐ 
♦  赤坂駅（千代田線） 2 番出口より徒歩 3 分赤坂通りを外堀通り

に向かい山王下交差点を渡る 
♦   国会議事堂前駅（丸の内線・千代田線）

地下通路で溜池山王駅 7 番出口へ 
♦   溜池山王駅（銀座線・南北線） 7 番出口より徒歩 5 分外堀通り

を赤坂見附方面へ



お申込み欄

FAX送信方向

御 出 欠 

会 　 員
※既に入会申込書を
ご送付頂いている方

□　御 出 席　　　※法人会員　　　　名 

□　御 欠 席　　　　　　　　　　　　　

非 会 員 

（御出席）
入　会

□　希望します

※別添「与信管理協会申込書」にご記入の上、本書と併せてFAXしてください。 

□　希望しません 

【参加費】 個人会員、法人会員（5 名まで）：無料（年会費納入済の会員）
  ※新規入会希望者の初年度入会金につきましては、今回の会費を充当させていただきます。
  非会員（入会を希望されない方）・その他一般参加者：1 万円（当日ご持参ください。領収証を発行いたします。）

ふ り が な

御　芳　名
※法人会員は出席代表者名

ふ り が な

御　社　名

御　住　所

TEL FAX

E-Mail
※携帯電話のアドレスはご遠慮ください

　　　　　　　　　　　　　　　＠

※ご記入いただいた個人情報は、本会に関するご連絡および資料等のお届けのために利用いたします。
　当該目的以外の利用、第三者への開示は一切ございません。

【連絡先】
事務局：リスク管理研究所
　　　　東京都千代田区大手町 2―2―1　新大手町ビル 1 階
　　　　（リスクモンスター株式会社内）
　　　　TEL：03―6214―0368　FAX：03―6214―0366

一般社団法人 与信管理協会

一般社団法人 与信管理協会
（リスクモンスター株式会社内）行

FAX：03－6214－0366
当申込書に必要事項をご記入のうえ、FAX でお申込みください。

 入会をご希望される方は別添「一般社団法人与信管理協会入会申込書」に 
ご記入の上、併せてお送りください。定款・会員規約は下記 HP をご参照
願います。URL：http://www.acm-j.org/

当日はお名刺を受付までお持ちください。
本件に関するお問い合わせは 03-6214-0368 にお願いいたします。



　一般社団法人 与信管理協会　行　



リスク管理情報研究所

matsunaga
タイプライタ


